LENON MOREIRA IQUEGAMI – ME (Jor-

nal O EXTRA NET).

OBJETO: Prestação de serviços de publicação dos atos oficiais 
da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, descritos na cláusula 
“1.1” do Contrato.

VALOR: O presente aditamento possui o valor global anual esti-
mado de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), conforme 
o disposto expressamente na cláusula “3.1” do Contrato.

MODALIDADE: Licitação – Pregão Presencial nº 03/2015.
ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de setembro de 2015.
ADITAMENTO:
I – Fica PRORROGADO, por mais 12 (doze) meses, o prazo de 

vigência contratual, correspondente ao período de 14 de setembro